


SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2Q/12/2e19 - AUTOATENDIMENTO - 15.01.S9
1607101607 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE : FUNPRESP EXE
AGENCIA: 1607-1 CONTA
================================================

6.292-8

Convento GRU-GUIA RECOLHIA. UNIÃO

Código de Barras 89960009340-0
95523166881-8

49190001010-9
66255221833-7

19/12/2019
83525

12/2e19
31/12/2619

17312597/eQ01-Q2
34.049,19
34.049,19

34.049»19

Data do pagamento
NRO de Referencia
Competencia MM/AAAA
Data de Vencimento
CNP]

Valor Principal
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: 121916
AUTENTICACAO SISBB l.DF6.37F.E67.2Ae.AOB


